Tourenplan der SKG Café-Radler 2025

01.05.2025

06.05.2025
13.05.2025
20.05.2025
27.05.2025

03.06.2025
10.06.2025
17.06.2025
24.06.2025

01.07.2025
08.07.2025
15.07.2025
22.07.2025
29.07.2025

05.08.2025
12.08.2025
19.08.2025
26.08.2025

02.09.2025
09.09.2025
16.09.2025
23.09.2025

31.01.2025

,Die Café-Radler die sind fit, drum setz Dich auf Dein Fahrrad
und fahr einfach mit*

Treffpunkt jeden Dienstag 17:00 Uhr
am Brunnen vor der Kirchturmuhr

Volksradfahren ab der Turnhalle zw. 9:00 -11:00.

Rhein-Main-Terassse, Gustavsburg
Oberwiesensee, Trebur

Bootshaus / Hirsch, Florsheim
Pizzeria Calabria, Konigstddten

Schiitzenhaus, Raunheim
Fahre Kornsand, Trebur
TV-Konigstddten

Zum Holzwurm, Raunheim

12er Restaurant, Maraue
Monchbruchmiihle, Morfelden
Tellschiitzen, Hassloch
Badesee Vogel, Geinsheim
Zum Bembelsche, Raunheim

Wiesenmiihle, Florsheim
Riisselsheimer Briu, Riisselsheim
Brauhaus, Hassloch

Il Boschetto, Riisselsheim

Bootshaus, Riisselsheim
Wiedemann, Ginsheim
Keglerheim, Riisselsheim
Steinmarktklause, Bauschheim

Anderungen jederzeit méglich

Bei Riickfragen sind

Tourenfiihrerin Inge Ohm

im Festnetz 06144-1020, im Mobilnetz 0160-91248663

und Tourenfiihrer Giinther Walter

im Festnetz 06142-561253, im Mobilnetz 0177-9619508 erreichbar.

Ohm/Walter



