Tourenplan der SKG Café-Radler 2025

"Die Café-Radler die sind fit, drum setz Dich auf Dein Fahrrad und fahr einfach mit"

Treffpunkt jeden Dienstag 17:00 Uhr am Brunnen vor der Kirchturmuhr

01.05.2025	Volksradfahren ab der Turnhalle zw. 9:00 -11:00.
06.05.2025 13.05.2025 20.05.2025 27.05.2025	Oberwiesensee, Trebur
03.06.2025 10.06.2025 17.06.2025 24.06.2025	
01.07.2025	12er Restaurant, Maraue
08.07.2025	Mönchbruchmühle, Mörfelden
15.07.2025	Tellschützen, Hassloch
22.07.2025	Badesee Vogel, Geinsheim
29.07.2025	Zum Bembelsche, Raunheim
05.08.2025	Wiesenmühle, Flörsheim
12.08.2025	Rüsselsheimer Bräu, Rüsselsheim
19.08.2025	Brauhaus, Hassloch
26.08.2025	Il Boschetto, Rüsselsheim
02.09.2025	Bootshaus, Rüsselsheim
09.09.2025	Wiedemann, Ginsheim
16.09.2025	Keglerheim, Rüsselsheim
23.09.2025	Steinmarktklause, Bauschheim

Änderungen jederzeit möglich

Bei Rückfragen sind Tourenführerin Inge Ohm im Festnetz 06144-1020, im Mobilnetz 0160-91248663 und Tourenführer Günther Walter im Festnetz 06142-561253, im Mobilnetz 0177-9619508 erreichbar.

31.01.2025 Ohm/Walter